
Uchwała Nr  103/2012 

Zarządu Powiatu Sztumskiego 

z dnia 10 maja 2012 r. 

 

w sprawie: powierzenia stanowiska dyrektora w Specjalnym Ośrodku Szkolno – 

Wychowawczym z siedzibą w Uśnicach. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym    (tj. : Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) i  art. 36a 

ust. 1w związku z art. 5c pk. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (tj.: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572  z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§1 

Powierza się stanowisko dyrektora  Specjalnego Ośrodka Szkolno  

– Wychowawczego w Uśnicach Pani Róży Banasik – Zarańskiej - 

nauczycielowi dyplomowanemu, na okres 5 lat szkolnych tj. od dnia 1 września 

2012r. do dnia 31 sierpnia 2017 roku.   

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Sztumskiemu.   

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie  

 W wyniku postępowania konkursowego wyłoniono kandydata na 

stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w 

Uśnicach w osobie Pani Róży Banasik - Zarańskiej, która jest nauczycielem 

dyplomowanym i posiada kwalifikacje zgodne z rozporządzeniem Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 27 października 2009 r. w sprawie wymagań, jakim 

powinna odpowiadać osoba zajmująca stanowisko dyrektora oraz inne 

stanowisko kierownicze w poszczególnych typach publicznych szkół i rodzajach 

publicznych placówek (Dz. U. Nr 184, poz. 1436 z późn. zm.) Zgodnie z art. 

36a ustawy o systemie oświaty stanowisko dyrektora szkoły lub placówki 

powierza organ prowadzący na 5 lat szkolnych. Kompetencje organu 

prowadzącego wykonuje w tym zakresie Zarząd Powiatu.  

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 


